прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРЛЛЬНЬЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,rOР r, 04 2025 г. N9 4l/6t

г. Москва

О командировании в г. Выборг на Всероссийское спортивное
соревнование по фехтованию <<Балтийский старт>)

среди юношей и девуrлек до 18 лет команды спортпвной школы
(олимпийского резерва по фехтованию имени У.А.Мавлиханова)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприяlий Министерства обороны Российской Фелерачии
*та2025 год (пункт 459, разлела 5, подраздела 5.1.) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в период с l по 8 сентября 2025 г. в г. Выборг
на Всероссийское спортивное соревнование по фехтованию <Балтийский
старт> среди юношей и девушек до 18 лет команду спортивной школы
(олимпийского резерва по фехтованию имени У.А.Мавлиханова) (далее -
СШОР) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера-преподавателя Матэ Е.С. ответственным
лицом за получение денежных средств, а также за жизнь и здоровье
обучающихся в период с 4 по 8 сентября 2025 г.; назначить тренера-
преподавателя Александрсlва М.С. ответствеIlным лицом за жизнь }I здоровье
обучающихся в период с l ло 4 сентября 2025 г.; назначить старшего тренера-
преподавателя Иванова В.В. ответственным лицом за х(изнь и здоровье
обучающихся в период со 2 по б сентября 2025 r.

3. Начальникч отдеJIа (бухгirлтерского и налогового )п{ета и отчетности)
- главному бухга-чтеру Федотовой И.И. произвестlr финаlrсирование
командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начаJIьника клуба (по спортивнолi работе) полковника Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
ПОЛКОВНЕК

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФДУ МО РФ ЦСКА

от пГl r, f,J 2025 т. Nsr'/il

список
участнпков Всероссийского спортивного соревнованпя по фехтованию

<<Балтпйский старп> среди юношей и девушек до 18 лет

Место проведения - г. Выборг
Срок проведения - с 1 по 8 сентября2025 г.

]ф
пlп

l1

с t по4сентяб я 2025 г.

Категория
участника

тренер-
преподаватель

Источник
финансированlля

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
L{CKA

]

l

.Щолжность

тренер_
препод:ватель

тренер-
преподаватель

совм

Фамилия, Имя, отчество

Александров Михаил
Сергеевич

Год
рожд.

Разряд

м(] тренер-
преподаватель

оо}чающаяся лозинская Василиса
Кирилловна

20l0 lp спортсN{ен ФАу мо рФ
цскА

з об}чающийся Грушецкий ,Щаниил

!енисович
2011 lp. спортсмен ФАумо рФ

цскА
,+ обучающаяоя Созонова Анна

Алексеевна
2011 lp спортсмеIl

) обучающаяся Нестерова Софья
Александровна

201 0 lp спортс}{ен

обуrающийся Угольков Трофим
Александрович

2010 lp спортсмен ФАу мо рФ
цскА

со 2 по б септября 2025 r.
Иваtrов Владимир
Владимирович

l966 мсстаршии
тренер-

преподаватель

тренер-
преподаватель

обуrающаяся
Васильева Виктория
Викторовна

20l1 lp спортсмен

9 обучающаяся Геронина Елизавета
николаевна

201 1 lp. спортсмен

l0, ооучаюlrlаяся Фролова Кира Андреевна I р спортсмен

обl.rаюцийся Кирсанова Аве,rина
Арсеновна

201 l lp- спортсI,1е н

обуIаощийся
Мишин Юрий Ивановлrч 2009 кмс ФАу мо рФ

l{CKAспортсмен

с 4 по 8 сентября 2025 г.
lз старший

тренер-
преподаватель

тренер-

Матэ Евгечrлr-l (iept еевич 1984 мс,

2.

6,

8,

12,

l966

201l

J

преподаватель
(совм.)

l4 обучающаяся Соколых Ярослав
Андреевич

кмс сIIортсмен ФАу мо рФ
цскА

l5 обучающийся Клёмин Фёдор Денисович 2009 кмс сIIортсмен ФАу мо рФ
цскА

lб обучающаяся Бухтоярова Ульяна
Ивановна

2010 lp спорl,смен ФАу мо рФ
цскА

17. обучающийся Щупиков Илья
Алексеевич

201l 1р clIopтcMeH ФАу мо рФ
цскА

l8. обучающийся Горский Арсений
Алексеевич

2009 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

I'сзерв: с l по 4 сентября 2025 г.
l

обучающаяся
Бездудная София
романовна

20l0 1р спортс]чен
ФАу мо рФ

цскА
2

2009 кмс спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
J

обучающийся
Вершинин Никита
Александрович

2010 1р. спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
,+

обучающийся
Вышар Алексей
Аядреевич

1р спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
)

ооучающиися
Аристов Илья
васильевич

201 l 1р.
ФАу мо рФ

цскАспортсN{ен

6
тренер-

преподаватель
иванова Наталья
михайловна

1970 мс тренер- ФАу мо рФ
цскАIl еподаватепь

7 обучающаяся
Акимова Мария
Ярославна

сIIор,гсмен
ФАу мо рФ

цскА

8 обучающаяся
Шульга Ва.пентина

flенисовна
2010 кмс спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

9 2010 1р спортсN{ен

l0. обучающийся !,ибчева София Ивановна 20l0 cItopTcN{eH
ФАу мо рФ

цскА
с 4 по 8 сентября 2025 l .

ll, тренер-
преподаватель

кочетова Татьяна
Александровна

l965 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

1,2.
тренер-

преподаватель
величко ольга
Евгеньевна

1965 мс тренер-
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

обучающаяся
Панкращенко Мирра
Александровна

201 1 1р спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
ФАу мо рФ

цскАl4 обучающаяся
Баранова Мария
Алексеевна

2011 lp cIlopTcMeH

обучающийся
хвапьтнскилi Матвей
А;rексеевич

lp спортс]\,lен

lб обучающаяся
Панарина Милана
олеговна

2011 1р. clIopTcMeH
ФАу мо рФ

цскА

ФАу мо рФ
цскА

ФАу мо рФ
цскА

2009

lНиколенко Екатерина
обччак)шаяся l-

ll- Rгеньевна

20l0

со 2 по б сентября 2025 г.

zооч
|

кмс

^F. .. ^. ^... ^ _ ^^ ]Степанова Александра
oov чаюшzurся -' 1-1аси п ьеана

1р.

lз,

l5. 2010

I

4

17.
обучающаяся кмс спортсN{ен

ФАу мо рФ
цскА

l8.
обучающаяся Бекина Татьяна

Бвгеньевна
2009 кмс спортсмен

ФАу мо рФ
IIскА

l9.
обучающаяся Пунина Ксения

.Щенисовна
кмс, спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковIlик
О.Пархоменко

I

J

|Бекина
Екатерина

lruuo|L,вгеньевна l

20l U